
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2017 г.  №61

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

В соответствии с пп. «и» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства 
РФ от 26.02.2010 года №96 администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской 
области от 20.03.2017 г. №28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории» следующие изменения:

- п.2.10.1 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области  С.В.Студеникин


